

Christian Kjærgaard Holding ApS

Hjortevænget 208
2980 Kokkedal
CVR-nr. 10 14 59 61

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.



Christian Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Kjærgaard Holding ApS Hjortevænget 208 2980 Kokkedal CVR-nr.: 10 14 59 61 Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Christian Kjærgaard
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Kapitalinteresse	FB Grafisk Holding A/S, Gilleleje

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -770.892 kr. mod 289.582 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog forventet som følge af finansmarkedernes udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
Andre eksterne omkostninger	-11.579	-23.148
Bruttoresultat	-11.579	-23.148
Indtægt af kapitalinteresse	-575.842	141.661
Andre finansielle indtægter	58.077	219.926
Øvrige finansielle omkostninger	-241.548	-7.145
Resultat før skat	-770.892	331.294
1 Skat af årets resultat	0	-41.712
Årets resultat	-770.892	289.582
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	289.582
Disponeret fra overført resultat	-883.892	0
Disponeret i alt	-770.892	289.582
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	114.400	0

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>2.707.743</u>	<u>3.522.944</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.707.743</u>	<u>3.522.944</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.707.743</u>	<u>3.522.944</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>89.546</u>	<u>2.964</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>89.546</u>	<u>2.964</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.396.617</u>	<u>1.599.262</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.396.617</u>	<u>1.599.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.274</u>	<u>4.860</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.496.437</u>	<u>1.607.086</u>
	Aktiver i alt	<u>4.204.180</u>	<u>5.130.030</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	126.000	126.000
	Overført resultat	3.968.129	4.852.021
	Egenkapital i alt	4.094.129	4.978.021
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	82.490	119.750
	Selskabsskat	22.561	27.259
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.051	152.009
	Gældsforpligtelser i alt	110.051	152.009
	Passiver i alt	4.204.180	5.130.030

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	126.000	4.562.439	110.600	4.799.039
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.582	0	289.582
Egenkapital 1. oktober 2021	126.000	4.852.021	0	4.978.021
Årets overførte overskud eller underskud	0	-883.892	0	-883.892
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	126.000	3.968.129	0	4.094.129

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	41.712
	0	41.712
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	6.206.722	6.206.722
Kostpris 30. september 2022	6.206.722	6.206.722
Op-/nedskrivninger 1. oktober 2021	-2.683.778	-2.107.362
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-575.842	141.661
Udbytte	-239.359	-718.077
Nedskrivninger 30. september 2022	-3.498.979	-2.683.778
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.707.743	3.522.944
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
FB Grafisk Holding A/S, Gilleleje	25,288 %	10.707.610
		Årets resultat
		-2.277.137
3. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 126 anparter a kr. 1.000. Ingen anparter har særlige rettigheder.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30/9 2022.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2022		1.396.617
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-240.154
